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Nytt datum för stämman 

Styrelsen har beslutat förlägga årets stämma till onsdag 5 juni kl. 19 i 

paviljongen. Därmed förskjuts också datum för sista dag för motioner till 

onsdag 24 april. 

 

Valberedningen 

Valberedningen börjar sitt arbete. Om du blir tillfrågad, fundera lite på om 

det inte kanske kunde bli en intressant erfarenhet att sitta med i styrelsen! 

 

 

Fett i avloppen 

Ätligt fett som frityrolja, matolja, olja från inlagda tomater och liknande får 

enligt ny lagstiftning inte spolas ner i avloppet (se även nästa avsnitt). 
Detsamma gäller också för rester av fett i stekpannor, på tallrikar och 

bestick. Dessa går att torka av med hushållspapper som slängs i 

matavfallspåsen.  

 

 

Fett i restavfallet 

I höstas kom nya regler från Lunds renhållningsverk: rester av födoämnen i 

förpackningar måste skrapas ur förpackningen. Matresterna kastas i 

matavfallet och förpackningen i pappers-, plast- eller metallkärlet. Dock är 

det fortfarande tillåtet att samla flytande fett i PET-flaska som får kastas i 

restavfallet. Detta är övergångsregler i väntan på annan lösning. 
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Vilket tvättmedel i vilket fack? 

Moderna tvättmaskiner tillåter oss att välja flytande eller fast tvättmedel. 

Tvättmedelsfacken är märkta dels med symboler i fackens lock, dels med 

påklistrade lappar med skriven text. Se upp var du häller i ditt tvättmedel! 

Maskinen kan inte anpassa sig efter strukturen i tvättmedlet. Varje fack har 

speciell utrustning för att kunna forsla tvättmedlet till trumman. 

 

Miele-maskinerna har löstagbara tvättmedelsfack. Om du har råkat hälla 

medlet i fel fack, går det att ta loss behållaren och skölja ur den. 

 

 

Blommor i tvättstugorna 

Blommorna som har haft vinterviste i tvättstugornas entréer måste vara 

utflyttade 1 maj. Kvarvarande krukor flyttas då ut på stenläggningen. 

 

 

Olja balkonggolven! 

Varmare väder verkar närma sig. Dags för boende som har balkong att 

börja tänka på att golven måste oljas. Olja hämtas på expeditionen, 

måndagar kl. 19-20. Ta gärna med lämpligt kärl! Pensel håller man med 

själv. 

 

 

Kommande sammanträden 

Nästkommande sammanträde hålls 2/5. Nya styrelsen beslutar om juni 

månads sammanträde. Skrivelser måste vara styrelsen tillhanda senast en 

vecka före sammanträdet för att kunna behandlas.  
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